靖水字〔2023〕210号                 签发人：关学成
靖宇县水利局

关于将河长制工作专项经费

纳入财政预算的请示

县政府：

靖宇县河长制办公室在总河长的领导下负责全县河长制工作，承担河长制工作的组织协调、督导考核和日常管理工作。按照吉林省河长制工作考核细则规定和吉林省河湖长制条例要求，河长制工作专项经费需纳入政府财政预算。具体情况如下：

一、河长制办公室运行经费。办公费、宣传费、培训费、差旅费、公务用车维护维修、印刷费等约需5.8万元；

二、公示牌维护更新、通信、劳务经费。河长制公示牌更新维修维护、通信网费、劳务费等约需4.2万元；

现申请将上述资金纳入2024年及今后每个年度的财政预算中。
妥否，请批示。
靖宇县水利局

2023年12月6日
联系人：丛文君   联系电话：13943969277
（此件主动公开）

靖宇县水利局办公室                          2023年12月6日印发

PAGE
- 2 -